
COMISION TERCERA DE HACIENDA <comision_tercera@concejobogota.gov.co>

Citación proposición 962 de 2025

COMISION TERCERA DE HACIENDA <Comision_tercera@concejobogota.gov.co> 26 de julio de 2025,
4:52 p.m.

Para: mcbohorquez@alcaldiabogota.gov.co, radicacionsdg.nivelcentral@gobiernobogota.gov.co,
andresf.acosta@gobiernobogota.gov.co, Control Politico DRP <controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>,
amcadena@shd.gov.co, rsaenzq@shd.gov.co, radicacionhaciendabogota@shd.gov.co, Gestión Concejo SDDE
<gestionconcejo@desarrolloeconomico.gov.co>, Consuelo Quiñones Camargo <cquinones@desarrolloeconomico.gov.co>,
Juan Pablo Sandoval Ojeda <jpsandoval@alcaldiabogota.gov.co>, ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co,
SECRETARIA GENERAL ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA <administradorsiga@alcaldiabogota.gov.co>,
mfquijanov@secretariajuridica.gov.co, contactenos@secretariajuridica.gov.co, correspondencia@secretariajuridica.gov.co,
lolarte@sdp.gov.co, radicacionplaneacionbogota@sdp.gov.co, William Barrero Torres <wbarrero@sdp.gov.co>, Omar Dario
Gomez Baquero <ogomez@sdp.gov.co>, omarplaneacion@gmail.com, LAURA LEON LEON
<lleonl@educacionbogota.gov.co>, LAURA JULIANA PARAMO PEREZ <lparamo@educacionbogota.gov.co>,
contactenos@educacionbogota.edu.co, slsanchez@educacionbogota.gov.co, "SDS, Despacho Secretaria De Salud"
<Despachosecretariadesalud@saludcapital.gov.co>, jigutierrez@saludcapital.gov.co, jcnarvaez@sdis.gov.co,
integracion@sdis.gov.co, Control Politico <controlpolitico@sdis.gov.co>, Diego Fernando Arango Melo
<diego.arango@scrd.gov.co>, Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>,
enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co, atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co,
zharick.osorio@ambientebogota.gov.co, aperoza@movilidadbogota.gov.co, Fredy Garcia Quiroga
<fgarcia@movilidadbogota.gov.co>, radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co, Paula Andrea Vargas Torres
<pvargas@movilidadbogota.gov.co>, Despacho SDHT <despacho@habitatbogota.gov.co>,
milton.latorre@habitatbogota.gov.co, cristian.novoa@habitatbogota.gov.co, Enlace Concejo Secretaría Distrital del Hábitat
<enlaceconcejo@habitatbogota.gov.co>, ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co, azota@sdmujer.gov.co,
gestiondocumental@sdmujer.gov.co, miparra@sdmujer.gov.co, despacho@sdmujer.gov.co,
controlciudadano@contraloriabogota.gov.co, contralor@contraloriabogota.gov.co, Correspondencia Usuario
<correspondencia@veeduriadistrital.gov.co>, fcastaneda@veeduriadistrital.gov.co, jninogob@gmail.com,
concejo1@personeriabogota.gov.co, wfrodriguez@personeriabogota.gov.co, mjimenez@veeduriadistrital.gov.co,
institucional@personeriabogota.gov.co, jgualdron@contraloriabogota.gov.co,
correspondenciaexterna@contraloriabogota.gov.co, jnino@contraloriabogota.gov.co, Enlace Concejo
<enlaceconcejo@contraloriabogota.gov.co>, ncordoba@contraloriabogota.gov.co, LIZ YADIRA MONROY DELGADO
<lymonroy@concejobogota.gov.co>

Cordial saludo

De manera comedida remito en adjunto oficio de invitación junto con la  Proposición No. 962 de 2025,
aprobada en sesión del día 26 de julio de 2025, en la  Comisión  Tercera Permanente de Hacienda
y Crédito Público, para los fines y trámites pertinentes. 

Es importante aclarar que el único medio oficial virtual de comunicación de este despacho es a
través del correo electrónico comision_tercera@concejobogota.gov.co.

Cordialmente

Atentamente.

LIZ YADIRA MONROY DELGADO
Subsecretaria
Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Público
Teléfono: 2088210 Ext 8097
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